[image: http://www.koenigsbanner.de/fotw/images/u/ua)99813.gif]

Совет Андреевского муниципального округа города Севастополя
I созыв                                         XVII сессия                             2014 – 2016 гг.

РЕШЕНИЕ
  № 17/108
25 января  2016 года						         с. Андреевка
О плане основных мероприятий
Совета Андреевского муниципального
 Округа города Севастополя  на 2016 год.

         Рассмотрев перспективный план работы Совета Андреевского муниципального округа города Севастополя по внесению вопросов для формирования плана основных мероприятий  Совета Андреевского МО города Севастополя на 2016 год,  Совет Андреевского  муниципального округа

                                                       РЕШИЛ:
1. Утвердить  план работы основных мероприятий Совета Андреевского муниципального округа города Севастополя   на 2016 год (приложение ).
2. Ответственным за подготовку вопросов обеспечить подготовку проектов решений Совета  Андреевского муниципального округа города Севастополя в установленные сроки.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу ВМО                Андреевский МО Валуева И.Н.

	Председатель Совета
Андреевского муниципального округа                                           И. Н. Валуев

                                                                        Приложение
                                                            к решению Совета Андреевского
                                                                            муниципального округа г. Севастополя
[bookmark: _GoBack]                                                               от  25 января 2016 г. № 17/ 108
                                                         ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН
                работы Совета  Андреевского муниципального округа города Севастополя
                                                                       на 2016 год

	 № п/ п
	Наименование вопроса
	Срок рас-смотре-ния
	Ответственные за подготовку и прохождение документа
	Вид документа

	1
	                   2
	            3
	          4
	            5

	1.
	О деятельности Совета за 2015 год отчет депутатов
	1 кв.
	 Председатель Совета
	Проект решения

	2.
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета МА Андреевского МО за 2015 год
	1 кв.
	Начальник финансово-экономического  отдела
	Проект решения

	3
	Об установлении лимита пробега служебного  легкового автомобиля МА Андреевского МО
	1кв.
	Начальник финансово-экономического  отдела
	Проект решения

	4
	  О внесении изменений в Решение Совета  «О бюджете МА Андреевского МО   на 2016 год»

	В течении года
	Постоянная комиссия по бюджету, финансам, имущественным вопросам и экономическому развитию ВМО  города Севастополя Андреевский МО
	Проект решения

	5
	 О реализации мероприятий по благоустройству населенных пунктов Андреевского муниципального округа
	2кв.
	Глава ВМО Андреевский МО
	Проект решения

	6
	О состоянии противопожарной обстановки на территории сельского поселения
	2 кв.
	Заместитель главы администрации
	Проект решения

	7
	О подготовке объектов социальной сферы жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2016-2017 г.г.

	3 кв.
	Заместитель главы администрации
	Проект решения

	8
	О подготовке объектов к работе в зимних условиях
	3 кв.
	Заместитель главы администрации
	Проект решения

	9

10

11

12

	Об утверждении Плана физкультурных и
спортивных мероприятий,  проводимых
местной администрацией внутригородского
муниципального образования города Севастополя
Андреевского  муниципального округа на 2017-2020 г.г.

Об утверждении Плана  культурно-массовых мероприятий,
 проводимых местной администрацией внутригородского
муниципального образования города Севастополя
Андреевского  муниципального округа в 2017-2020 г.г.
	     3 кв.

3 кв.
	Заместитель главы администрации

Заместитель главы
администрации

	Проект решения

Проект решения

	Об утверждении плана мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории ВМО города Севастополя Андреевский МО на 2017 год
	3 кв.
	Заместитель главы
	Проект решения

	Об утверждении долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений на территории Андреевского муниципального округа на 2017-2020 годы»

	3 кв.
	Заместитель главы

	13
	Об утверждении бюджета
МА Андреевского МО на 2017 год

	Начальник финансово-экономического  отдела
	Проект решения

	14
	Об утверждении перспективного плана работы Совета депутатов ВМО Андреевского МО на 2017 год

	4 кв.
	Заместитель главы администрации
	Проект решения

	15
	О проекте бюджета МА Андреевского МО на 2016 г
	 4 кв.
	Начальник финансово-экономического отдела
	Проект решения

	16
	О прогнозе социально-экономического развития на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 гг.
	4 кв.
	Глава ВМО
	Прект решения

Председатель Совета
Андреевского муниципального округа                                           И. Н. Валуев

	 № п/ п
	Наименование вопроса
	Срок рас-смотре-ния
	Ответственные за подготовку и прохождение документа
	Вид документа

	1
	                   2
	            3
	          4
	            5

	1.
	О деятельности Совета за 2015 год отчет депутатов
	1 кв.
	 Председатель Совета
	Проект решения

	2.
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета МА Андреевского МО за 2015 год
	1 кв.
	Начальник финансово-экономического  отдела
	Проект решения

	3
	Об установлении лимита пробега служебного  легкового автомобиля МА Андреевского МО
	1кв.
	Начальник финансово-экономического  отдела
	Проект решения

	4
	  О внесении изменений в Решение Совета  «О бюджете МА Андреевского МО   на 2016 год»

	В течении года
	Постоянная комиссия по бюджету, финансам, имущественным вопросам и экономическому развитию ВМО  города Севастополя Андреевский МО
	Проект решения

	5
	 О реализации мероприятий по благоустройству населенных пунктов Андреевского муниципального округа
	2кв.
	Глава ВМО Андреевский МО
	Проект решения

	6
	О состоянии противопожарной обстановки на территории ВМО Андреевский МО города Севастополя
	2 кв.
	Заместитель главы администрации
	Проект решения

	7
	О готовности объектов социальной сферы жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2016-2017 г.г.
	3 кв.
	Заместитель главы администрации
	Проект решения

	8
	О готовности объектов к работе в зимних условиях
	3 кв.
	Заместитель главы администрации
	Проект решения

	9
	Об утверждении бюджета
МА Андреевского МО на 2017 год

	Начальник финансово-экономического  отдела
	Проект решения

	10
	О подготовке перспективного плана работы Совета депутатов ВМО Андреевского МО на 2017 год
	4 кв.
	Заместитель главы администрации
	Проект решения

	11
	О проекте бюджета МА Андреевского МО на 2016 г
	 4 кв.
	Начальник финансово-экономического отдела
	Проект решения

	12
	О прогнозе социально-экономического развития на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 гг.
	4 кв.
	Глава ВМО
	Проект решения

image1.gif